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Valmistelija: Vapaa-aikajohtaja Minna Vallin 

 
Seloste ja perustelut:  Kuru-seura ry on lähettänyt 18.9.2025  anomuksen Kurun muistin lisenssimaksun 

maksamisesta hyvinvointilautakunnan käsiteltäväksi. Kuru-seura ry esittää, että 
Ylöjärven kaupunki maksaisi Kuru-seura ry:n ylläpitämän kotiseutuarkisto Kurun 
Muistin vuotuisen lisenssimaksun. 

 
 Lisenssimaksu vuosimaksu on 518,38 euroa ja maksu suoritetaan kansainväliselle 

arkistotutkimuksen keskukselle Icarukselle. Vastineeksi maksusta Kuru-seura 
sitoutuu järjestämään maksuttomia vanhojen valokuvien katselutilaisuuksia 3-5 
kertaa vuodessa eri kohderyhmille. 

 
 Kurun Muisti sisältää tällä hetkellä runsaat 4300 valokuvaa, asiakirjaa, 

äänitiedostoa, videoita ja muita dokumentteja. Kuru-seura mainitsee  
anomuksessaan, että aineiston kerääminen Kurun Muistiin jatkuu aktiivisena. 

 
 Ylöjärvi-Seura ry:llä ja Ylöjärven kaupungilla on voimassaoleva sopimus, jossa 

kaupunki sitoutuu maksamaan vastaavan lisenssimaksun. Sopimus liittyy Ylöjärvi 
150 vuotta juhlavuoteen, jolloin Ylöjärvi -Seura toteutti Ylöjärven Muistin 
käynnistämisen ja toimeenpanon ja projekti oli yksi kolmesta juhlavuoden 
pääprojekteista. Ylöjärvi-Seura on sitoutunut ylläpitämään ja päivittämään 
Ylöjärven Muistia vuosittaista lisenssimaksua vastaan. Käytänössä kaupunki ei ole 
koskaan joutunut maksamaan lisenssimaksua, sillä Ylöjärvi-Seura on saanut 
toistaiseksi maksuvapautuksen Icarukselta.  

 
 Kuru-seura voi hakea vuosittain kulttuuripalveluiden kohdeavustusta Kurun 

Muistin ylläpitokustannuksiin. Kohdeavustukset on haettavissa kaksi kertaa 
vuodessa ja avustussääntöjen mukaan kotuiseututyön tukeminen on yksi 
keskeisistä kohteista.  Vuonna 2022 kaupunki tuki Kurun Muistia Kurun seudun 
vanhustenhuoltoon suunnatulla perintövaroilla noin 20 000:lla eurolla.  

 
Lisätietoja päätöksestä: Vapaa-aikajohtaja, Minna Valllin, 050 5611108, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi> 
 
Oheismateriaali: - Kuru-seura ry:n anomus 
 
Esittelijä: Vapaa-aikajohtaja 

 
Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää, että kaupunki ei sitoudu maksamaan vuosittain 

Kuru-seuran kotiseutuarkiston Kurun Muistin lisenssimaksua ja ohjeistaa Kuru-
seuraa jatkossakin hakemaan kulttuuripalveluiden kohdeavustuksia. 
 

Päätös: Hyväksyttiin keskustelun jälkeen. 
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